（第１号様式）
令和　　年　　月　　日
　公益財団法人屋久島環境文化財団
  　理事長　小野寺　浩　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体代表者名
令和７年度屋久島研究調査活動奨励事業（継続）応募書
　令和７年度において屋久島研究調査活動奨励事業を実施したいので，下記のとおり関係書類を添えて応募します。
記
１　事業計画書（第２号様式）
２　調査・研究の概要　※継続の場合は前年度の成果も記入のこと（Ａ４版，任意様式）
	事　　業　　名

	担当者連絡先（必ず連絡がとれるところをお書きください。）

	住所
	〒　　　－

	役職

	（ふりがな）
氏名

	電話番号

	ファクス番号

	メールアドレス

	助成金を必要とする理由

（第２号様式）
事　業　計　画　書（継続）
	１．事業計画期間
	令和　年　月～令和　年　月　　　　　年目　（　　カ年）

	２．調査・研究テーマ

	３．調査・研究場所

	４．事業費，支援金要望額

	助成金
	その他収入
	自己負担金

	初年度目
	千円
	千円
	千円

	２年度目
	千円
	千円
	千円

	３年度目
	千円
	千円
	千円

	合計
	千円
	千円
	千円

	５．事業費積算内訳

	初年度目

	２年度目

	３年度目

  ※事業計画期間が複数年（最長３年）に渡る調査・研究は，２年度目以降も必ず記入
    すること。継続申請の場合は，前年度までの実績を記入すること
	本事業の還元方法（研究講座，機関誌「屋久島通信」の掲載,その他）